
学校法人 山中学園 

如水館中学高等学校 

 

来校時マスク着用のお願いについて 

 

新型コロナウイルスが猛威を振るい、皆様が感染へ

の不安を抱えながら生活や企業活動を行っていらっ

しゃいます。本校といたしましても感染リスクをなく

すよう出来る限りの努力をいたしております。 

つきましては、誠に勝手なお願いではございますが、

不要不急のご来校はご遠慮いただき、ご来校いただけ

ます際には、 「マスクを着用」 してお越しいただけ

ますようお願い申しあげます。 

 

また、手洗い、うがいの施行や咳エチケットなど、

感染予防にもご助力くださいますと幸いです。 

 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申しあげます。 


